
 
 

 

 

 

LA DIRETTRICE 
 
 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di 
Firenze e Università di Kagoshima, Department of Architecture and Architectural 
Engineering (Giappone); 

 
VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 14051/2025 per l’assegnazione  n°4 
studenti per viaggio di studio e seminario di progettazione architettonica e urbana presso 
Kagoshima University, Department of Architecture and Architectural Engineering 
(GIAPPONE) senza rimborso spese. La partecipazione al presente bando è riservata a 
studenti iscritti al quarto e quinto anno del Corso di Laurea in Architettura a ciclo unico 
B117, al Corso di Laurea Magistrale Architettura-Progettazione dell’Architettura (B076, 
C61), all’interno degli Accordi di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli 
Studi di Firenze e Kagoshima University Giappone) (A.A. 2025/26) – Prof. Andrea Innocenzo 
Volpe– periodo del soggiorno dal 12 Febbraio all’8 Marzo 2026. 
 
VISTO il DD 14721/2025 del 3 dicembre 2025 con cui è nominata la Commissione giudicatrice; 

 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

APPROVA 
 

La seguente graduatoria per la selezione di cui al DD n. 14051/2025: 

 

  

 
COD 

Valutazione CV 

(max 10 
punti) 

Valutazione 
Portfolio (max 10 
punti) 

Colloquio 
motivazionale 
(max 5 
punti) 

 

 
TOTALE 

1 O8FGBX69 10,0 8,0 9,0 27,00 

2  5RLT9EM1 10,0 9,0 9,0 28,0 

3  7WUWHA3Y 8,0 8,0 7,0 23,0 

4  I7U639R6 10,0 6,0 8,0 24,0 

5  7WQJO1D2 10,0 7,0 9,0 26,0 

6  4LHSC504 10,0 9,0 10,0 29,0 

7  DNR7IGW4 10,0 9,0 6,0 25,0 

8  H5ZH5G9R 8,0 7,0 7,0 22,0 

9    7HJ69Y8Y 8,0 6,0 6,0 20,0 

10  HIUA3G4E 8,0 7,0 6,0 21,0 

 

 

 



 
 

 

     DECRETA 
 

i seguenti VINCITORI: 
 

Vanda Antunovic  
Amir Alkich  
Virna Gianformaggio  
Yesugen Batkhuyag 

 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 
 


		2025-12-09T12:58:45+0100
	Susanna Caccia Gherardini




